[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ АРХАНГЕЛЬСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от

                                                               №
станица Архангельская

  ПОСТАНИЕ
НТАЦИИ
Об отмене постановления администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района

Руководствуясь статьями 6, 165.1 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьёй 11 Закона Краснодарского края от 5 ноября 2002 года                № 532-КЗ «Об основах регулирования земельных отношений в Краснодарском крае», в связи с не поступлением в адрес администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района подписанного Барчуковой Александрой Ивановной соглашения о перераспределении земельного участка, находящегося в частной собственности, с землями неразграниченной государственной собственности от 30 сентября 2016 года № 2, отказа А.И.Барчуковой оплатить стоимость за увеличение площади земельного участка, находящегося в частной собственности, в результате его перераспределения с землями, государственная собственность на которые не разграничена, учитывая письмо администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 30 ноября 2016 года № 2401 о намерении отменить постановление от 28 марта 2016 года № 96 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 23:32:0902012, образуемого в результате перераспределения земельного участка с кадастровым номером 23:32:0902012:352, находящегося в частной собственности Барчуковой Александры Ивановны, с частью земель неразграниченной государственной собственности», уведомление о вручении от 29 ноября 2016 года, полученное А.И.Барчуковой лично, п о с т а н о в л я ю:

 1.Отменить постановление администрации Архангельского сельского поселения Тихорецкого района от 28 марта 2016 года № 96 «Об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории в границах кадастрового квартала 23:32:0902012, образуемого в результате перераспределения земельного участка с кадастровым номером 23:32:0902012:352, находящегося в частной собственности Барчуковой Александры Ивановны, с частью земель неразграниченной государственной собственности».

2.Общему отделу администрации Архангельского сельского поселения  Тихорецкого района Е.И.Картамышевой направить копию настоящего                          постановления в Федеральную службу государственной регистрации, кадастра и картографии в течение 5 дней с момента вступления в силу настоящего постановления.

          3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
          4.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Архангельского сельского поселения

Тихорецкого района                                                                             Е.М.Абашкин